

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 1 页 共 27 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
		砌筑工程									
1	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:红砖隔墙 2. 说明:墙体中的拉结钢筋考虑在综合单价内	1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖、砌块 3. 勾缝 4. 材料运输	m3	8.33					
		分部小计									
		混凝土及钢筋混凝土工程									
2	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类:泵送商品砼5-25石子 2. 混凝土强度等级:C25	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	12.96					
3	010503005001	过梁	1. 混凝土种类:泵送商品砼5-25石子 2. 混凝土强度等级:C25	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	5.5					
本页小计											

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 2 页 共 27 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程 内 容	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)				备 注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程 设备暂估价	
4	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格： 种类：一级钢筋、 二级钢筋；规格： 根据图纸综合考虑。 2. 说明：钢筋的综合 单价内应包括各类 超长搭接及接头（ 包括但不限于机械 连接、电渣压力焊 、闪光对焊等。） 、损耗和加固筋、 施工用筋、措施筋 （包括但不限于对 基础底板、楼板、 柱、大型混凝土梁 等钢筋绑扎期间所 需设置的角钢支架 、型钢支架、马镫 、垫铁等）	1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接（绑扎）	t	3.696					
		分部小计									
		门窗工程									
本页小计											

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 3 页 共 27 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
5	010801002001	新做木饰面门	1. 门代号:木饰面门(含门套、门锁、门吸、五金及其他配件等) 2. 洞口尺寸:根据图纸综合考虑	1. 门安装 2. 玻璃安装 3. 五金安装	m2	8.51				530.97	
6	010802001001	铝合金门连窗	1. 门代号:铝合金门连窗(含门套、门锁、门吸、防撞标识、五金及配件等) 2. 洞口尺寸:根据图纸综合考虑	1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	106.34				663.72	
7	010802001002	铝合金边框竖纹玻璃门	1. 门代号:铝合金边框竖纹玻璃门(含门套、门锁、门吸、防撞标识、五金及配件等) 2. 洞口尺寸:根据图纸综合考虑	1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	15.44				663.72	
8	010802001003	铝合金玻璃门	1. 门代号:铝合金玻璃门(含门吸、防撞标识、五金及配件等) 2. 洞口尺寸:根据图纸综合考虑	1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	2.13				663.72	
本页小计											

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 4 页 共 27 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
9	010802004001	防盗门	1. 门代号:防盗门 (含门套、合页、门锁、执手等五金及其他配件) 2. 洞口尺寸:根据图纸综合考虑	1. 门安装 2. 五金安装	m2	1.78				584.07		
10	010805007001	PVC折叠门	1. 门代号:PVC折叠门 (含门套、五金及其他配件) 2. 洞口尺寸:根据图纸综合考虑	1. 门安装 2. 五金安装	m2	34.41				398.23		
11	010807001001	彩铝窗	1. 窗代号:彩铝窗 (含窗套、窗锁、执手、窗套专用紧固件等五金及其他配件) 2. 洞口尺寸:根据图纸综合考虑	1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	122.89				663.72		
12	010808001001	新做木门套 (门洞处)	1. 洞口尺寸:根据图纸综合考虑 2. 基层材料种类:18mm厚阻燃板 3. 面层材料品种、规格:新做木门套	1. 清理基层 2. 立筋制作、安装 3. 基层板安装 4. 面层铺贴 5. 线条安装 6. 刷防护材料	m2	8.51						
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程标段：C01第 5 页 共 27 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
13	010809004001	大理石窗台板	1. 粘结层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆粘结层 2. 窗台板材质、规格、颜色:18mm窗台大理石,(室内潮湿地面工程防滑等级:Aw;防滑值BPN:≥60);防火等级:A级 3. 节点图:图号: DT-05, 窗台板节点图	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 窗台板制作、安装	m2	35.71				159.29	
14	010807001002	木色铝合金钢化玻璃天窗	1. 窗代号及洞口尺寸:木色铝合金钢化玻璃天窗(含五金及配件等) 2. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃, 12mm厚	1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	15.37				973.45	
		分部小计									
		屋面及防水工程									
本页小计											

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 6 页 共 27 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工 程 内 容	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
15	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:3mm厚SBS防水卷材 2. 报价要求:附加层、局部增强层、沿女儿墙上翻、铝板压泛水片、收口、泛水等做法按设计和规范要求, 综合单价包括上述各项工作内容的一切费用	1. 基层处理 2. 刷底油 3. 铺油毡卷材、接缝	m2	1160.79				35.04	
16	010902002001	屋面涂膜防水	1. 涂膜厚度、遍数:2mm厚的防水涂膜 2. 隔离层:10厚低强度等级砂浆隔离层	1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m2	1160.79				26.55	
17	010902003001	屋面刚性层	1. 刚性层厚度:40厚C20细石混凝土保护层 2. 混凝土强度等级:C20 3. 钢筋规格、型号:配Φ6或冷拔Φ4的I级钢, 双向@150, 钢筋网片绑扎点焊(设分格缝)	1. 基层处理 2. 混凝土制作、运输、铺筑、养护 3. 钢筋制安	m2	683.76					
本页小计											

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 7 页 共 27 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
18	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:防水用材需采用单组分聚氨酯涂膜,厚度不低于1.5mm,施工于结构面上,墙面防水高度不得低于装修地坪完成面上300mm。 2. 说明:厨卫湿区(如沐浴房、浴缸)的墙面防水涂层高度不低于1800mm,干区的墙面防水涂层高度不低于300mm。	1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m2	492.14				26.55	
19	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:防水用材需采用单组分聚氨酯涂膜,厚度不低于1.5mm 2. 反边高度:墙面防水高度不得低于装修地坪完成面上300mm。	1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m2	322.29				26.55	
		分部小计									
		保温、隔热、防腐工程									
本页小计											

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 8 页 共 27 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
20	011001001001	保温隔热屋面	1. 保温隔热材料品种、规格、厚度:保温层: 40mmEPS板 2. 隔气层材料品种、厚度:20厚1:3水泥砂浆找平层 3. 粘结材料种类、做法:最薄30厚LC5.0轻集料混凝土2%找坡层	1. 基层清理 2. 刷粘结材料 3. 铺粘保温层 4. 铺、刷（喷）防护材料	m2	683.76					
		分部小计									
		楼地面装饰工程									
本页小计											

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 9 页 共 27 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
21	011102001001	门槛大理石地面	1.找平层厚度、砂浆配合比:界面剂一道,30厚1:3水泥砂浆找平层,30厚1:3水泥砂浆防水保护层 2.结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:3水泥砂浆粘结层 3.面层材料品种、规格、颜色:18mm门槛大理石 4.说明:室内潮湿地面工程防滑等级:Aw;防滑值BPN:≥60;防火等级:A级 5.节点图:建筑DT-02.01:地砖、门槛石节点图 6.报价要求:切割、开槽、磨边、倒角、拼花等考虑在综合单价内。	1.基层清理 2.抹找平层 3.面层铺设、磨边 4.嵌缝 5.刷防护材料 6.酸洗、打蜡 7.材料运输	m2	11.08				159.29		
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 10 页 共 27 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
22	011102003001	600*600mm防滑地砖	1.找平层厚度、砂浆配合比:界面剂一道;30厚1:3水泥砂浆找平层;30厚1:3水泥砂浆防水保护层 2.结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:3水泥砂浆粘结层 3.面层材料品种、规格、颜色:600*600mm防滑地砖,厚度:10mm(室内潮湿地面工程防滑等级:Aw;防滑值BPN:≥50);防火等级:A级 4.嵌缝材料种类:嵌缝养护 5.基层处理:(原有地砖粘结层铲除)清洗干净 6.节点图:建筑DT-02,01:地砖、门槛石节点图 7.报价要求:切割、开槽、磨边、倒角、拼花等考虑在综合单价内。	1.基层清理 2.抹找平层 3.面层铺设、磨边 4.嵌缝 5.刷防护材料 6.酸洗、打蜡 7.材料运输	m2	25.71				53.1		
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 11 页 共 27 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
23	011102003002	300*300mm配套地砖	1.找平层厚度、砂浆配合比:界面剂一道;30厚1:3水泥砂浆找平层;30厚1:3水泥砂浆防水保护层 2.结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:3水泥砂浆粘结层 3.面层材料品种、规格、颜色:300*300mm配套墙地砖,厚度:10mm(室内潮湿地面工程防滑等级:Aw;防滑值BPN;≥50);防火等级:A级 4.嵌缝材料种类:嵌缝养护 5.基层处理:(原有地砖粘结层铲除)清洗干净 6.节点图:建筑DT-02.01:地砖、门槛石节点图 7.报价要求:切割、开槽、磨边、倒	1.基层清理 2.抹找平层 3.面层铺设、磨边 4.嵌缝 5.刷防护材料 6.酸洗、打蜡 7.材料运输	m2	125.28				53.1		
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 12 页 共 27 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			角、拼花等考虑在综合单价内。								
本页小计											

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 13 页 共 27 页

序号	编 码	项目 名称	项目特征描述	工程 内容	计 量 单 位	工程 量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程 设备暂估价		
24	011102003003	300*300绿色地砖	1.找平层厚度、砂浆配合比:界面剂一道;30厚1:3水泥砂浆找平层;30厚1:3水泥砂浆防水保护层 2.结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:3水泥砂浆粘结层 3.面层材料品种、规格、颜色:300*300绿色墙地砖,厚度:10mm(室内潮湿地面工程防滑等级:Aw;防滑值BPN:≥50);防火等级:A级 4.嵌缝材料种类:嵌缝养护 5.基层处理:(原有地砖粘结层铲除)清洗干净 6.节点图:建筑DT-02,01:地砖、门槛石节点图 7.报价要求:切割、开槽、磨边、倒角、拼花等考虑在综合单价内。	1.基层清理 2.抹找平层 3.面层铺设、磨边 4.嵌缝 5.刷防护材料 6.酸洗、打蜡 7.材料运输	m2	154.63				53.1		
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 14 页 共 27 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
25	011103004001	PVC地板	1. 基层处理:细石混凝土找平层, 界面剂, 自流平 2. 粘结层厚度、材料种类:专用胶粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:2mmPVC地板(卷材,具体现场定)/PVC地板(仿地板) 4. 说明:(环保等级:E1级;防火等级:B1级;静摩擦系数(COF):≥0.6);防火等级:B1级 5. 节点图:建筑DT-02, 02:PVC地板节点图	1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 压缝条装钉 4. 材料运输	m2	1018.63				132.74		
26	011103001001	沥青瓦地面	1. 做法:1. 清扫基面、3. 铺设沥青瓦、4. 涂沥青胶 2. 面层材料品种、规格、颜色:3mm沥青瓦 (长度:1000mm 宽度:333mm)	1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 压缝条装钉 4. 材料运输	m2	646.97					44.25	
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 15 页 共 27 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
27	011107001001	石材台阶面	1. 粘结材料种类:砂浆结合层 2. 面层材料品种、规格、颜色:25mm花岗岩室外台阶, (室内潮湿地面工程防滑等级:Aw;防滑值BPN: ≥60);防火等级:A级 3. 节点图:建筑DT-02:花岗岩台阶节点图	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺贴 4. 贴嵌防滑条 5. 勾缝 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m2	36.17				194.69		
28	011105005001	木质踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 基层材料种类、规格:18mm细木工板衬底 3. 面层材料品种、规格、颜色:实木踢脚, 防火等级:A级 4. 节点图:建筑DT-03.01: 踢脚线、护墙板节点图	1. 基层清理 2. 基层铺贴 3. 面层铺贴 4. 材料运输	m	772.52				31.86		
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 16 页 共 27 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
29	011106009001	PVC卷材楼梯面层	1. 粘结层厚度、材料种类:1:2.5水泥砂浆找平层 2. 面层材料品种、规格、颜色:2mmPVC地板(卷材,具体现场定) 3. 压线条种类:成品防滑条 4. 节点图:建筑DT-04: 室内楼梯节点图	1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 压缝条装钉 4. 材料运输	m2	29.17				190.26		
		分部小计										
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程										
30	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:15厚DPM15水泥砂浆局部内掺5%防水剂)	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	2666.82						
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 17 页 共 27 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
31	011204003001	300*300墙砖	1. 墙体类型:内墙 2. 安装方式:25厚1:1水泥砂浆加配套胶水→粘贴面砖 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*300绿色墙地砖/300*300橙色墙砖,厚度:10mm(室内潮湿地面工程防滑等级:Aw;防滑值BPN:≥50);防火等级:A级	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	501.58				48.67		
32	011204003002	300*600墙砖	1. 墙体类型:内墙 2. 安装方式:25厚1:1水泥砂浆加配套胶水→粘贴面砖 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*600白色墙砖,厚度:10mm(室内潮湿地面工程防滑等级:Aw;防滑值BPN:≥50);防火等级:A级	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	22.24				48.67		
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 18 页 共 27 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
33	011207001001	铝塑板护墙板	1. 基层材料种类、规格:18mm细木工板衬底 2. 面层材料品种、规格、颜色:4mm铝塑板做护墙板 3. 说明:厚度:4mm(环保等级:E1级;防火等级:B1级;静摩擦系数(COF):≥0.6);防火等级:B1级 4. 压条材料种类、规格:50宽实木收口条 5. 节点图:建筑DT-03,01:踢脚线、护墙板节点图	1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	614.81				123.9		
34	011210001001	外立面格栅造型	1. 隔板材料品种、规格、颜色:防腐木格栅20*40,间距80	1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 隔板制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条	m2	79.05					159.29	
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 19 页 共 27 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程 内 容	计 量 单 位	工 程 量	金 额(元)				备 注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程 设备暂估价		
35	011210005001	卫生间成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:25mm抗倍特板 2. 配件品种、规格:挂钩、五金及其他配件考虑在综合单价内	1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	m2	27.07				212.39		
36	011207001002	防腐木护墙板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:综合考虑 2. 基层材料种类、规格:阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格、颜色:12mm防腐木护墙板	1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	279.09				176.99		
		分部小计										
		天棚工程										
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 20 页 共 27 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
37	011302001001	600*600mm铝扣板吊顶	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:Φ6 钢筋吊杆 2. 龙骨材料种类、规格、中距:暗架龙骨 3. 面层材料品种、规格:600*600mm铝扣板,厚度:0.7mm (表面涂层抗油污); 防火等级:A1级	1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	80.08				101.77		
38	011302001002	300*300mm铝扣板吊顶	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:Φ6 钢筋吊杆 2. 龙骨材料种类、规格、中距:暗架龙骨 3. 面层材料品种、规格:300*300mm铝扣板,厚度:0.7mm (表面涂层抗油污); 防火等级:A1级	1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	133.44				101.77		
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 21 页 共 27 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
39	011302001003	纸面石膏板吊顶	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:Φ8吊杆 2. 龙骨材料种类、规格、中距:60轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格:9.5mm厚双层石膏板	1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	844.12				48.67		
40	011302001004	梨木纹木饰面吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:梨木纹木饰面,厚度:3.6mm;防火等级:A级	1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	24.26				190.26		
41	011302002001	木色铝方通吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:Φ8膨胀螺栓,Φ8全丝吊杆,专用龙骨 2. 面层材料品种、规格:50*150mm木色铝方通,厚度:0.6mm;防火等级:A1级 3. 节点图:建筑DT-01,04:铝方通吊顶节点图	1. 基层清理 2. 安装龙骨 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 刷防护材料	m2	447.19				150.44		
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 22 页 共 27 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
		分部小计									
		油漆、涂料、裱糊工程									
42	011406001001	天棚涂料（顶1）	1. 基层类型:原有空鼓面层铲除，修粉DPM10混合砂浆 2. 刮腻子遍数:建筑腻子批嵌平整 3. 油漆品种、刷漆遍数:无机涂料三度 4. 说明:油漆的环保等级为VOC应小于200g/L;防火等级:B1级.;湿涂覆比小于1.5kg/m²,且涂层干膜厚度不大于1.0mm 5. 部位:顶面	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	342.72				4.87	
43	011406001002	天棚涂料（顶2）	1. 油漆品种、刷漆遍数:无机涂料三度 2. 部位:吊顶	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	844.12				4.87	
本页小计											

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 23 页 共 27 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
44	011406001003	外墙涂料	1. 基层类型:剔凿空鼓抹灰层、基层修补、清扫处理, 5mm聚合物抗裂砂浆找平 2. 刮腻子遍数:批刮外墙腻子, 打磨 3. 油漆品种、刷漆遍数:第一遍涂料施工→打磨→第二遍涂料施工→涂料清理 4. 说明:油漆的环保等级为VOC应小于200g/L;防火等级:B1级.;湿涂覆比小于1.5kg/m²,且涂层干膜厚度不大于1.0mm	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	1574.14				12.39		
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 24 页 共 27 页

序号	编 码	项目 名称	项目特征描述	工程 内容	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程 设备暂估价	
45	011406001004	内墙涂料	1. 腻子种类:建筑腻子批嵌平整 2. 油漆品种、刷漆遍数:新做内墙涂料三度 3. 说明:油漆的环保等级为VOC应小于200g/L;防火等级:B1级.;湿涂覆比小于1.5kg/m²,且涂层干膜厚度不大于1.0mm 4. 部位:墙面	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	1528.19				4.87	
		分部小计									
		其他装饰工程									
本页小计											

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 25 页 共 27 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
46	011503001001	室内楼梯扶手栏杆	1. 扶手材料种类、规格: φ 63不锈钢管扶手 2. 栏杆材料种类、规格: φ 40不锈钢管立柱, φ 20不锈钢管横杆 3. 栏板材料种类、规格、颜色: 12厚钢化夹胶玻璃 4. 节点图: 建筑DT-04: 室内楼梯节点图, 01: 室内楼梯扶手栏杆做法	1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料	m	23.1				442.48		
47	011503006001	硬木靠墙扶手	1. 扶手材料种类、规格: 木扶手 2. 固定配件种类: 沉头木螺丝50长, -40x4通长, φ 30x2, 法兰用粘结剂粘牢 3. 节点图: 建筑DT-04: 室内楼梯节点图, 02: 大样图	1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料	m	23.1						
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 26 页 共 27 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
48	011505010001	成品镜子(GL-02)	1. 镜面玻璃品种、规格:成品镜子, 6mm白色有机玻璃, 玻璃开孔5MM, 款式需由甲方确认 2. 基层材料种类:结构墙体做1:2防潮砂浆粉刷 3. 防护材料种类:装饰盖 4. 节点图:图号: DT-03, 04: 墙面有机玻璃及镜面墙面安装	1. 基层安装 2. 玻璃及框制作、运输、安装	m2	22.94				141.59		
49	011505001001	成品洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色:2560*600 2. 支架、配件品种、规格:支架、木饰面柜体、镜子、硅胶等考虑在综合单价内。 3. 节点图:图号: 1F-EL-05, 幼儿厕所立剖图	1. 台面及支架运输、安装 2. 杆、环、盒、配件安装 3. 刷油漆	套	4				1592.92		
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 27 页 共 27 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
50	011505001002	大理石洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色:大理石台面 2. 支架、配件品种、规格:支架、柜体、硅胶等考虑在综合单价内。	1. 台面及支架运输、安装 2. 杆、环、盒、配件安装 3. 刷油漆	m2	19.18				530.97	
		分部小计									
本页小计											
合 计											

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 1 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
		强电										
1	030404017001	配电箱AP-1	1. 名称:配电箱 2. 型号:按设计要求 3. 规格:详见配电箱系统图 4. 基础形式、材质、规格:按设计要求 5. 接线端子材质、规格:按设计要求 6. 端子板外部接线材质、规格:按设计要求 7. 安装方式:综合考虑 8. 要求:配电箱(柜)的安装应满足GB50981-2014《建筑机电工程抗震设计规范》第7. 4. 4条的相关规定	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷（喷）油漆 5. 接地	台	1				13274. 34		
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 2 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
2	030404017002	配电箱AL-1	1. 名称:配电箱 2. 型号:按设计要求 3. 规格:详见配电箱系统图 4. 基础形式、材质、规格:按设计要求 5. 接线端子材质、规格:按设计要求 6. 端子板外部接线材质、规格:按设计要求 7. 安装方式:综合考虑 8. 要求:配电箱(柜)的安装应满足GB50981-2014《建筑机电工程抗震设计规范》第7.4.4条的相关规定	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷（喷）油漆 5. 接地	台	1				7079.65		
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 3 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程 内 容	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程 设备暂估价		
3	030404017003	配电箱AL-2	1. 名称:配电箱 2. 型号:按设计要求 3. 规格:详见配电箱 系统图 4. 基础形式、材质 、规格:按设计要求 5. 接线端子材质、 规格:按设计要求 6. 端子板外部接线 材质、规格:按设计 要求 7. 安装方式:综合考 虑 8. 要求:配电箱(柜) 的安装应满足GB509 81-2014《建筑机电 工程抗震设计规范 》第7. 4. 4条的相关 规定	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷（喷）油漆 5. 接地	台	1				7079. 65		
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 4 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
4	030411003001	强电金属线槽200*100(利用原有桥架,位置现场调整)	1.名称:强电金属线槽 2.型号:按设计要求 3.规格:200*100 4.材质:按设计要求 5.类型:按设计要求 6.接地方式:按设计要求 7.抗震:满足GB50981-2014《建筑机电工程抗震设计规范》要求 8.要求:含原桥架保护性拆除、支吊架拆旧制作安装等一切工作	1.本体安装 2.接地 3.支架、配件安装	m	67.21						
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 5 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
5	030411001001	配管SC100(埋地)	1. 名称:配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:SC100 4. 配置形式:暗配 5. 接地要求:按设计要求 6. 钢索材质、规格:按设计要求 7. 报价要求:土方挖填及余土外运、沟槽支护、降排水、垫层及基础、垫层及基础模板、道路和绿化拆除及恢复等考虑在综合单价内	1. 电线管路敷设 2. 预留沟槽 3. 接地 4. 砖墙开沟槽	m	79.2					
6	030411001002	配管JDG20(明配)	1. 名称:配管 2. 材质:紧定式热镀锌电线管 3. 规格:JDG20 4. 配置形式:明配 5. 接地要求:按设计要求 6. 钢索材质、规格:按设计要求	1. 电线管路敷设 2. 接地 3. 支架、配件安装	m	329.45					
本页小计											

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 6 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
7	030411001003	配管JDG50(暗配、埋地)	1. 名称:配管 2. 材质:紧定式热镀锌电线管 3. 规格:JDG50 4. 配置形式:暗配、埋地 5. 接地要求:按设计要求 6. 钢索材质、规格:按设计要求 7. 要求:含墙、地面开槽修复、挖填土等一切配套工作	1. 电线管路敷设 2. 预留沟槽 3. 接地 4. 砖墙开沟槽	m	37.51						
8	030411001004	配管JDG32(暗配、埋地)	1. 名称:配管 2. 材质:紧定式热镀锌电线管 3. 规格:JDG32 4. 配置形式:暗配、埋地 5. 接地要求:按设计要求 6. 钢索材质、规格:按设计要求 7. 要求:含墙、地面开槽修复、挖填土等一切配套工作	1. 电线管路敷设 2. 预留沟槽 3. 接地 4. 砖墙开沟槽	m	34.21						
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 7 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
9	030411001005	配管JDG20(暗配)	1. 名称:配管 2. 材质:紧定式热镀锌电线管 3. 规格:JDG20 4. 配置形式:暗配 5. 接地要求:按设计要求 6. 钢索材质、规格:按设计要求 7. 要求:含墙、地面开槽修复、挖填土等一切配套工作	1. 电线管路敷设 2. 预留沟槽 3. 接地 4. 砖墙开沟槽	m	147.51						
10	030411001006	配管JDG15(暗配)	1. 名称:配管 2. 材质:紧定式热镀锌电线管 3. 规格:JDG15 4. 配置形式:暗配 5. 接地要求:按设计要求 6. 钢索材质、规格:按设计要求 7. 要求:含墙、地面开槽修复、挖填土等一切配套工作	1. 电线管路敷设 2. 预留沟槽 3. 接地 4. 砖墙开沟槽	m	488.62						
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 8 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
11	030411001007	金属软管DN15	1. 名称:配管 2. 材质:金属软管 3. 规格:DN15 4. 配置形式:明配 5. 接地要求:按设计要求 6. 钢索材质、规格:按设计要求	1. 电线管路敷设 2. 接地 3. 支架、配件安装	m	112.5					
12	030411006001	接线盒、灯头盒	1. 名称:接线盒、灯头盒 2. 材质:按设计要求 3. 规格:按设计要求 4. 安装形式:暗装	1. 本体安装	个	253					
13	030411006002	小便斗感应器接线盒	1. 名称:小便斗感应器接线盒 2. 材质:按设计要求 3. 规格:按设计要求 4. 安装形式:暗装	1. 本体安装	个	38					
14	030411006003	开关盒、插座盒	1. 名称:开关盒、插座盒 2. 材质:按设计要求 3. 规格:按设计要求 4. 安装形式:暗装	1. 本体安装	个	316					
本页小计											

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 9 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
15	030408001001	WDZB-YJY-4*70+35	1. 名称:电力电缆 2. 型号:按设计要求 3. 规格:WDZB-YJY-4*70+35 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:桥架或配管内 6. 电压等级(kV):按设计要求 7. 地形:按设计要求	1. 电缆敷设	m	120.23						
16	030408001002	WDZB-YJY-4*35+16	1. 名称:电力电缆 2. 型号:按设计要求 3. 规格:WDZB-YJY-4*35+16 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:桥架或配管内 6. 电压等级(kV):按设计要求 7. 地形:按设计要求	1. 电缆敷设	m	43.23						
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 10 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程 内 容	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)				备 注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程 设备暂估价	
17	030408001003	WDZB-YJY-5*6	1. 名称:电力电缆 2. 型号:按设计要求 3. 规格:WDZB-YJY-5*6 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位: 桥架或配管内 6. 电压等级 (kV):按 设计要求 7. 地形:按设计要求	1. 电缆敷设	m	38.83					
18	030408006001	电力电缆头120mm2以下	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:按设计要求 3. 规格:120mm2以下 4. 材质、类型:按设 计要求 5. 安装部位:按设计 要求 6. 电压等级 (kV): 按设计要求	1. 电力电缆头制作 2. 电力电缆头安装 3. 接地	个	4					
19	030408006002	电力电缆头35mm2以下	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:按设计要求 3. 规格:35mm2以下 4. 材质、类型:按设 计要求 5. 安装部位:按设计 要求 6. 电压等级 (kV): 按设计要求	1. 电力电缆头制作 2. 电力电缆头安装 3. 接地	个	2					
本页小计											

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 11 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
20	030411004001	WDZB-BYJ-10	1. 名称:配线 2. 配线形式:按设计要求 3. 型号:按设计要求 4. 规格:WDZB-BYJ-10 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:桥架或配管内 7. 配线线制:按设计要求 8. 钢索材质、规格:按设计要求	1. 配线	m	220					
21	030411004002	WDZC-BYJ-6	1. 名称:配线 2. 配线形式:按设计要求 3. 型号:按设计要求 4. 规格:WDZC-BYJ-6 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:桥架或配管内 7. 配线线制:按设计要求 8. 钢索材质、规格:按设计要求	1. 配线	m	1502.16					
本页小计											

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 12 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
22	030411004003	WDZC-BYJ-4	1. 名称:配线 2. 配线形式:按设计要求 3. 型号:按设计要求 4. 规格:WDZC-BYJ-4 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:桥架或配管内 7. 配线线制:按设计要求 8. 钢索材质、规格:按设计要求	1. 配线	m	1459.15						
23	030411004004	WDZC-BYJ-2.5	1. 名称:配线 2. 配线形式:按设计要求 3. 型号:按设计要求 4. 规格:WDZC-BYJ-2.5 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:桥架或配管内 7. 配线线制:按设计要求 8. 钢索材质、规格:按设计要求	1. 配线	m	8360.66						
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 13 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工 程 内 容	计 量 单 位	工 程 量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
24	030412005001	荧光灯(12W)	1. 名称:荧光灯 2. 型号:含光源及附件 3. 规格:LED 12W 4. 安装形式:综合考虑	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	82				106.19	
25	030412005006	LED荧光灯(24W)	1. 名称:LED荧光灯 2. 型号:含光源及附件 3. 规格:LED 24W 4. 安装形式:吊装	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	54				132.74	
26	030412005003	T5灯管*2	1. 名称:T5灯管*2 2. 型号:含光源及附件 3. 规格:LED 2*24W 4. 安装形式:吊装	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	18				159.29	
27	030412001001	吸顶灯	1. 名称:吸顶灯 2. 型号:含光源及附件 3. 规格:LED 15W 4. 类型:吸顶	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	18				159.29	
28	030412004001	筒灯	1. 名称:筒灯 2. 型号:含光源及附件 3. 规格:LED 12W 4. 安装形式:吸顶	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	70				88.5	
本页小计											

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 14 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
29	030412004002	灯带	1. 名称:灯带 2. 型号:含光源及附件 3. 规格:LED 11W/M 4. 安装形式:嵌装	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	m	60				17.7		
30	030412005004	集成灯300*300	1. 名称:集成灯300*300 2. 型号:含光源及附件 3. 规格:LED 8W 4. 安装形式:嵌装	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	34				132.74		
31	030412005005	集成灯600*600	1. 名称:集成灯600*600 2. 型号:含光源及附件 3. 规格:按设计要求 4. 安装形式:嵌装	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	4				159.29		
32	030404033001	排风扇	1. 名称:排风扇 2. 型号:按设计要求 3. 规格:按设计要求 4. 安装方式:按设计要求	1. 本体安装 2. 调速开关安装	台	12				176.99		
33	030404034001	单联单控开关	1. 名称:单联单控开关 2. 材质:按设计要求 3. 规格:250V, 10A 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	27						
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 15 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工 程 内 容	计 量 单 位	工 程 量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
34	030404034002	单联双控开关	1. 名称:单联双控开关 2. 材质:按设计要求 3. 规格:250V, 10A 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	1					
35	030404034003	双联单控开关	1. 名称:双联单控开关 2. 材质:按设计要求 3. 规格:250V, 10A 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	12					
36	030404034004	三联单控开关	1. 名称:三联单控开关 2. 材质:按设计要求 3. 规格:250V, 10A 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	4					
37	030404034005	单联单控开关(防溅型)	1. 名称:单联单控开关(防溅型) 2. 材质:按设计要求 3. 规格:250V, 10A 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	3					
38	030404034006	单联单控开关(防溅型)	1. 名称:单联单控开关(防溅型) 2. 材质:按设计要求 3. 规格:250V, 10A 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	13					
本页小计											

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 16 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程 设备暂估价	
39	030404035001	投影插座	1. 名称:投影插座 2. 材质:按设计要求 3. 规格:按设计要求 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	2					
40	030404035002	五孔插座	1. 名称:五孔插座 2. 材质:按设计要求 3. 规格:按设计要求 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	163					
41	030404035003	防水五孔插座	1. 名称:防水五孔插座 2. 材质:按设计要求 3. 规格:按设计要求 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	67					
42	030404035004	三相四孔插座	1. 名称:三相四孔插座 2. 材质:按设计要求 3. 规格:按设计要求 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	2					
43	030404035005	五孔空调插座	1. 名称:五孔空调插座 2. 材质:按设计要求 3. 规格:按设计要求 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	24					
		分部小计									
		应急照明									
本页小计											

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 17 页 共 41 页

序号	编 码	项目 名称	项目特征描述	工程 内容	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程 设备暂估价		
44	030404017004	配电箱ALE	1. 名称:配电箱 2. 型号:按设计要求 3. 规格:详见配电箱 系统图 4. 基础形式、材质 、规格:按设计要求 5. 接线端子材质、 规格:按设计要求 6. 端子板外部接线 材质、规格:按设计 要求 7. 安装方式:暗装 8. 要求:配电箱(柜) 的安装应满足GB509 81-2014《建筑机电 工程抗震设计规范 》第7.4.4条的相关 规定	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷 (喷)油漆 5. 接地	台	1				5309.73		
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 18 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
45	030411001008	配管JDG15(埋地)	1. 名称:配管 2. 材质:紧定式热镀锌电线管 3. 规格:JDG15 4. 配置形式:暗配 5. 接地要求:按设计要求 6. 钢索材质、规格:按设计要求 7. 报价要求:土方挖填及余土外运、沟槽支护、降排水、垫层及基础、垫层及基础模板、道路和绿化拆除及恢复等考虑在综合单价内	1. 电线管路敷设 2. 预留沟槽 3. 接地 4. 砖墙开沟槽	m	35.53						
46	030411001009	配管JDG15(暗配)	1. 名称:配管 2. 材质:紧定式热镀锌电线管 3. 规格:JDG15 4. 配置形式:暗配 5. 接地要求:按设计要求 6. 钢索材质、规格:按设计要求	1. 电线管路敷设 2. 预留沟槽 3. 接地 4. 砖墙开沟槽	m	64.24						
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 19 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
47	030411001010	配管JDG15(明配)	1. 名称:配管 2. 材质:紧定式热镀锌电线管 3. 规格:JDG15 4. 配置形式:明配 5. 接地要求:按设计要求 6. 钢索材质、规格:按设计要求	1. 电线管路敷设 2. 接地 3. 支架、配件安装	m	169.18					
48	030411006004	接线盒、灯头盒	1. 名称:接线盒、灯头盒 2. 材质:按设计要求 3. 规格:按设计要求 4. 安装形式:暗装	1. 本体安装	个	54					
49	030411004005	WDZCN-BYJ-2.5	1. 名称:配线 2. 配线形式:按设计要求 3. 型号:按设计要求 4. 规格:WDZCN-BYJ-2.5 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:桥架或配管内 7. 配线线制:按设计要求 8. 钢索材质、规格:按设计要求	1. 配线	m	573.43					
本页小计											

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 20 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工 程 内 容	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程 设备暂估价		
50	030412001002	应急照明灯	1. 名称:应急照明灯 2. 型号:8米及以下 应急及疏散灯具采用A型灯具,地面上 设置的标志灯选择 集中A型灯具,地面 安装时不低于IP67, 3. 规格:2x5W 4. 类型:按设计要求	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	25						
51	030412001003	“安全出口”指示灯	1. 名称:“安全出口” 指示灯 2. 型号:8米及以下 应急及疏散灯具采用A型灯具,地面上 设置的标志灯选择 集中A型灯具,地面 安装时不低于IP67, 3. 规格:按设计要求 4. 类型:按设计要求	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	6						
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 21 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
52	030412001004	“疏散出口”指示灯	1. 名称：“疏散出口”指示灯 2. 型号:8米及以下应急及疏散灯具采用A型灯具,地面上设置的标志灯选择集中A型灯具,地面安装时不低于IP67, 3. 规格:按设计要求 4. 类型:按设计要求	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	10					
53	030412001005	疏散指示灯	1. 名称:疏散指示灯 2. 型号:8米及以下应急及疏散灯具采用A型灯具,地面上设置的标志灯选择集中A型灯具,地面安装时不低于IP67, 3. 规格:按设计要求 4. 类型:按设计要求	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	13					
		分部小计									
		弱电预埋									
本页小计											

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 22 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
54	030411001013	配管JDG20(明配)	1. 名称:配管 2. 材质:紧定式热镀锌电线管 3. 规格:JDG20 4. 配置形式:明配 5. 接地要求:按设计要求 6. 钢索材质、规格:按设计要求	1. 电线管路敷设 2. 接地 3. 支架、配件安装	m	804.98						
55	030411001014	配管JDG20(暗配)	1. 名称:配管 2. 材质:紧定式热镀锌电线管 3. 规格:JDG20 4. 配置形式:暗配 5. 接地要求:按设计要求 6. 钢索材质、规格:按设计要求	1. 电线管路敷设 2. 预留沟槽 3. 接地 4. 砖墙开沟槽	m	236.5						
56	030411001015	配管SC20(明配)	1. 名称:配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:SC20 4. 配置形式:明配 5. 接地要求:按设计要求 6. 钢索材质、规格:按设计要求	1. 电线管路敷设 2. 接地 3. 支架、配件安装	m	586.08						
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 23 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
57	030411001016	配管SC20 (暗配)	1. 名称:配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:SC20 4. 配置形式:暗配 5. 接地要求:按设计要求 6. 钢索材质、规格:按设计要求	1. 电线管路敷设 2. 预留沟槽 3. 接地 4. 砖墙开沟槽	m	37.4					
58	030411003002	金属线槽200*100	1. 名称:金属线槽 2. 型号:按设计要求 3. 规格:200*100 4. 材质:按设计要求 5. 类型:按设计要求 6. 接地方式:按设计要求 7. 要求:满足GB50981-2014《建筑机电工程抗震设计规范》要求	1. 本体安装 2. 接地 3. 支架、配件安装	m	63.36					
		分部小计									
		给排水									
本页小计											

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 24 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工 程 内 容	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程 设备暂估价		
59	031001007001	热镀锌内衬PE型钢塑复合 给水管DN20	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:热镀锌内衬PE型钢塑复合给水管DN20 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 6. 警示带形式:按设计要求 7. 套管:穿墙、地面套管考虑在综合单价中 8. 要求:含室外地坪开挖修复、挖填土等一切工作	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗 6. 警示带铺设 7. 套管制作、安装 8. 消毒	m	8.91						
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 25 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
60	031001006001	冷水管PP-R De50	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:聚丙烯 (PP-R) 给水管 4. 连接形式:电热熔连接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 7. 警示带形式:按设计要求 8. 套管:穿墙、地面套管考虑在综合单价中	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设 8. 套管制作、安装 9. 消毒	m	23.21						
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 26 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
61	031001006002	冷水管PP-R De40	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:聚丙烯 (PP-R) 给水管 4. 连接形式:电热熔连接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 7. 警示带形式:按设计要求 8. 套管:穿墙、地面套管考虑在综合单价中	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设 8. 套管制作、安装 9. 消毒	m	37.73						
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 27 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
62	031001006003	冷水管PP-R De32	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:聚丙烯 (PP-R) 给水管 4. 连接形式:电热熔连接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 7. 警示带形式:按设计要求 8. 套管:穿墙、地面套管考虑在综合单价中	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设 8. 套管制作、安装 9. 消毒	m	45.43						
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 28 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
63	031001006004	冷水管PP-R De25	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:聚丙烯(PP-R)给水管 4. 连接形式:电热熔连接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 7. 警示带形式:按设计要求 8. 套管:穿墙、地面套管考虑在综合单价中	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设 8. 套管制作、安装 9. 消毒	m	48.95						
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 29 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
64	031001006005	冷水管PP-R De20	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:聚丙烯 (PP-R) 给水管 4. 连接形式:电热熔连接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 7. 警示带形式:按设计要求 8. 套管:穿墙、地面套管考虑在综合单价中	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设 8. 套管制作、安装 9. 消毒	m	56.65						
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 30 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
65	031001006006	热水管PP-R De40	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:聚丙烯 (PP-R) 给水管 4. 连接形式:热熔连接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 7. 警示带形式:按设计要求 8. 套管:穿墙、地面套管考虑在综合单价中	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设 8. 套管制作、安装 9. 消毒	m	10.34						
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 31 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
66	031001006007	热水管PP-R De32	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:聚丙烯 (PP-R) 给水管 4. 连接形式:热熔连接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 7. 警示带形式:按设计要求 8. 套管:穿墙、地面套管考虑在综合单价中	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设 8. 套管制作、安装 9. 消毒	m	11.44						
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 32 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
67	031001006008	热水管PP-R De25	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:聚丙烯 (PP-R) 给水管 4. 连接形式:热熔连接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 7. 警示带形式:按设计要求 8. 套管:穿墙、地面套管考虑在综合单价中	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设 8. 套管制作、安装 9. 消毒	m	24.64						
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 33 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
68	031001006009	热水管PP-R De20	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:聚丙烯 (PP-R) 给水管 4. 连接形式:热熔连接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 7. 警示带形式:按设计要求 8. 套管:穿墙、地面套管考虑在综合单价中	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设 8. 套管制作、安装 9. 消毒	m	23.87						
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 34 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程 内 容	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程 设备暂估价		
69	031001006010	排水管PVC-U De110	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:硬聚 氯乙烯排水管 (UPVC) 4. 连接形式:插入式 粘接, 安装详见国集 19S406 5. 阻火圈设计要求: 按设计要求 6. 压力试验及吹、 洗设计要求:按设计 要求 7. 警示带形式:按设 计要求 8. 套管:穿墙、地面 套管考虑在综合单 价中	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设 8. 套管制作、安装	m	144.32						
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 35 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
70	031001006011	排水管PVC-U De75	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:硬聚氯乙烯排水管 (UPVC) 4. 连接形式:插入式粘接, 安装详见国集19S406 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 7. 警示带形式:按设计要求 8. 套管:穿墙、地面套管考虑在综合单价中	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设 8. 套管制作、安装	m	28.93						
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 36 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程 设备暂估价		
71	031001006012	排水管PVC-U De50	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:硬聚 氯乙烯排水管 (UPVC) 4. 连接形式:插入式 粘接, 安装详见国集 19S406 5. 阻火圈设计要求: 按设计要求 6. 压力试验及吹、 洗设计要求:按设计 要求 7. 警示带形式:按设计 要求 8. 套管:穿墙、地面 套管考虑在综合单 价中	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设 8. 套管制作、安装	m	86.24						
72	031003001001	截止阀DN40	1. 类型:截止阀 2. 材质:不锈钢 3. 规格、压力等级: DN40 4. 连接形式:螺纹丝 扣连接 5. 焊接方法:按设计 要求	1. 安装	个	1						
本页小计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 37 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
73	031003001002	截止阀DN25	1. 类型:截止阀 2. 材质:不锈钢 3. 规格、压力等级:DN25 4. 连接形式:螺纹丝扣连接 5. 焊接方法:按设计要求	1. 安装	个	1					
74	031003001003	截止阀DN20	1. 类型:截止阀 2. 材质:不锈钢 3. 规格、压力等级:DN20 4. 连接形式:螺纹丝扣连接 5. 焊接方法:按设计要求	1. 安装	个	3					
75	031003001004	止回阀DN20	1. 类型:止回阀 2. 材质:不锈钢 3. 规格、压力等级:DN20 4. 连接形式:螺纹丝扣连接 5. 焊接方法:按设计要求	1. 安装	个	1					
本页小计											

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 38 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
76	031003001005	自动排气阀DN20	1. 类型:自动排气阀 2. 材质:不锈钢 3. 规格、压力等级:DN20, 含前置阀门 4. 连接形式:螺纹丝扣连接 5. 焊接方法:按设计要求	1. 安装	个	1					
77	031003013001	水表DN20	1. 安装部位(室内外):室外 2. 型号、规格:DN20 3. 连接形式:按设计要求 4. 附件配置:按设计要求	1. 组装	个	1					
78	031004003001	感应式洗脸盆	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:洗脸盆 3. 组装形式:按设计要求 4. 附件名称、数量:含红外感应龙头、阀门及给排水附件	1. 器具安装 2. 附件安装	组	29				884.96	
本页小计											

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 39 页 共 41 页

序号	编 码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
79	031004006001	坐便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:坐便器 3. 组装形式:按设计要求 4. 附件名称、数量:含水箱、盖板、阀门及给排水附件	1. 器具安装 2. 附件安装	组	28				619.47		
80	031004006002	脚踏式蹲式大便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:脚踏式蹲式大便器 3. 组装形式:按设计要求 4. 附件名称、数量:含自闭式冲洗阀、阀门及给排水附件	1. 器具安装 2. 附件安装	组	3				619.47		
81	031004007001	感应式小便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:小便器 3. 组装形式:按设计要求 4. 附件名称、数量:含感应器、阀门及给排水附件	1. 器具安装 2. 附件安装	组	38				1061.95		
本页小计												

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 40 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
82	031004014001	冷热水水龙头	1. 材质:按设计要求 2. 型号、规格:冷热 水水龙头 3. 安装方式:按设计 要求	1. 安装	个	54					
83	031004014002	洗衣机水龙头	1. 材质:按设计要求 2. 型号、规格:洗衣 机水龙头 3. 安装方式:按设计 要求	1. 安装	个	9					
84	031004014003	地漏De50	1. 材质:不锈钢 2. 型号、规格:地漏 De50 3. 安装方式:按设计 要求	1. 安装	个	53					
本页小计											

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 41 页 共 41 页

序号	编 码	项 目 名 称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
85	010401011001	水表井	1.井截面、深度:按设计要求 2.砖品种、规格、强度等级:按设计要求 3.垫层材料种类、厚度:按设计要求 4.底板厚度:按设计要求 5.井盖安装:按设计要求 6.混凝土强度等级:按设计要求 7.砂浆强度等级:按设计要求 8.防潮层材料种类:按设计要求 9.报价要求:土方挖填及余土外运、井周围支护、降排水、垫层及基础、垫层及基础模板、窰井盖座等包含在综合单价内	1.砂浆制作、运输 2.铺设垫层 3.底板混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4.砌砖 5.刮缝 6.井池底、壁抹灰 7.抹防潮层 8.材料运输 9.土方挖、填	座	1						
		分部小计										
本 页 小 计												
合 计												

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

安全防护、文明施工清单与计价明细表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程

标段：C01

第 1 页 共 3 页

序号	项 目 编 码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	金 额（元）
1.1	011707001001	环境保护	项	粉尘控制		
1.2	011707001002			噪音控制		
1.3	011707001003			有毒有害气体控制		
2.1	011707001004	文明施工	项	安全警示标志牌		
2.2	011707001005			现场围挡		
2.3	011707001006			各类图板		
2.4	011707001007			企业标志		
2.5	011707001008			场容场貌		
2.6	011707001009			材料堆放		
2.7	011707001010			现场防火		
2.8	011707001011			垃圾清运		
3.1	011707001012	临时设施	项	现场办公设施		
3.2	011707001013			现场宿舍设施		
3.3	011707001014			现场食堂生活设施		
3.4	011707001015			现场厕所、浴室、开水房等设施		
3.5	011707001016			水泥仓库		
3.6	011707001017			木工棚、钢筋棚		

增值税

安全防护、文明施工清单与计价明细表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	项 目 编 码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	金 额（元）
3.7	011707001018			其他库房		
3.8	011707001019			配电线路		
3.9	011707001020			配电箱开关箱		
3.10	011707001021			接地保护装置		
3.11	011707001022			供水管线		
3.12	011707001023			排水管线		
3.13	011707001024			沉淀池		
3.14	011707001025			临时道路		
3.15	011707001026			硬地坪		
4.1	011707001027	安全施工	项	楼板、屋面、阳台等临时防护		
4.2	011707001028			通道口防护		
4.3	011707001029			预留洞口防护		
4.4	011707001030			电梯井口防护		
4.5	011707001031			楼梯边防护		
4.6	011707001032			垂直方向交叉作业防护		
4.7	011707001033			高空作业防护		
4.8	011707001034			操作平台交叉作业		
4.9	011707001035			作业人员具备必要的安全帽、安全带等安全防护用		

增值税

安全防护、文明施工清单与计价明细表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程

标段: C01

第 3 页 共 3 页

[illegible]

增值税

其他措施项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程

标段：C01

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容、说明及包含范围	金 额(元)
1	011707002	夜间施工		
2	011707003	非夜间施工照明		
3	011707004	二次搬运		
4	011707005	冬雨季施工		
5	011707006	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		
6	011707007	已完工程及设备保护		
7		材料检测、检验费		
8		室内空气污染测试		
9		原建筑物结构、装饰工程保护		
10		室外场地、道路、绿化、线缆、管道、窨井保护及修复费用		
11		扬尘、噪声等实时在线监测系统		
12		充分配合学校教学管理需要及必要时段配合临时停工费		
13		墙、地面开槽、打洞，施工完成后封堵、修补		
14		大型机械设备进出场及安拆		
15		垂直运输费		
16		超高施工增加		
17		施工排水、降水		
18		深化设计费		
19		归档资料的编制费		
20		满堂脚手架、替代满堂脚手架措施及其它脚手架措施		
21		吊顶距混凝土楼板超1.5米的反撑费用及转换层钢架		
22		高温施工费		
23		标识标牌		
24		防火堵洞		
25		原有管线加固修整		
26		不同材料处打胶（密封胶、硅胶等）处理		

注：1. 招标控制价根据工程造价管理部门的有关规定编制；
2. 投标报价根据拟建工程实际情况报价；
3. 措施项目费用应考虑企业管理费、利润和规费因素。

增值税

其他措施项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程

标段: C01

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：1. 招标控制价根据工程造价管理部门的有关规定编制；
2. 投标报价根据拟建工程实际情况报价；
3. 措施项目费用应考虑企业管理费、利润和规费因素。

增值税

其他项目清单汇总表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	备 注
1	暂列金额	388000	填写合计数 (详见暂列金额明细表)
2	暂估价	282700	
2.1	材料及工程设备暂估价	-	详见材料及设备暂估价表
2.2	专业工程暂估价	282700	填写合计数 (详见专业工程暂估价表)
3	计日工	-	详见计日工表
4	总承包服务费		填写合计数 (详见总承包服务费计价表)
合 计			

注：材料及工程设备暂估价此处不汇总，材料及工程设备暂估价进入清单项目综合单价。

增值税

材料及工程设备暂估价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程

标段：C01

第 1 页 共 5 页

序号	项目清单编号	名 称	规格型号	单位	数 量	拟发包 (采购) 方式	发包 (采购) 人	单 价(元)	合 价(元)
1	011406001001	无机涂料三度		m2	342.72			4.87	1669.05
2	011406001002	无机涂料三度		m2	844.12			4.87	4110.86
3	010802004001	防盗门(含门套、合页、门锁、 执手等五金及其他配件)		m2	1.78			584.07	1039.64
4	010809004001	18mm窗台大理石		m2	35.71			159.29	5688.25
5	010807001001	彩铝窗(含窗套、窗锁、执手、 窗套专用紧固件等五金及其他配件)		m2	122.89			663.72	81564.55
6	011406001003	外墙涂料		m2	1574.14			12.39	19503.59
7	011102001001	18mm门槛大理石		m2	11.08			159.29	1764.93
8	011210005001	25mm抗倍特板		m2	27.07			212.39	5749.4
9	011204003002	10mm厚300*600白色墙砖		m2	22.24			48.67	1082.42
10	011204003001	10mm厚墙砖		m2	501.58			48.67	24411.9
11	011505001001	成品洗漱台：2560*600		套	4			1592.92	6371.68
12	011505001002	洗漱台		m2	19.18			530.97	10184
13	011207001001	4mm铝塑板		m2	614.81			88.5	54410.69
14	011302001001	600*600mm铝扣板,厚度:0.7mm (表面涂层抗油污);防火等级:A1级		m2	80.08			70.8	5669.66
15	011302001003	9.5mm厚双层石膏板		m2	844.12			17.7	14940.92
16	011207001001	18mm细木工板		m2	614.81			35.4	21764.27

注：1. 此表由招标人根据清单项目的拟用材料，按照表格要求填写，投标人应将上述材料及工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

2. 材料包括原材料、燃料、构配件等。

增值税

材料及工程设备暂估价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程

标段：C01

第 2 页 共 5 页

序号	项目清单编号	名 称	规格型号	单位	数 量	拟发包 (采购) 方式	发包 (采购) 人	单 价(元)	合 价(元)
17	011302001001	轻钢龙骨（主材及辅材）		m2	80.08			30.97	2480.08
18	011302001002	轻钢龙骨（主材及辅材）		m2	133.44			30.97	4132.64
19	011302001002	300*300mm铝扣板，厚度:0.7mm（ 表面涂层抗油污）;防火等级:A1级		m2	133.44			70.8	9447.55
20	011302001003	轻钢龙骨（主材及辅材）		m2	844.12			30.97	26142.4
21	011302002001	专用龙骨（主材及辅材）		m2	447.19			30.97	13849.47
22	011302002001	50*150mm木色铝方通，厚度:0.6mm ;防火等级:A1级		m2	447.19			119.47	53425.79
23	011107001001	25mm花岗岩室外台阶，(室内潮湿 地面工程防滑等级:Aw;防滑值BPN: ≥60);防火等级:A级		m2	36.17			194.69	7041.94
24	011406001004	无机涂料三度		m2	1528.19			4.87	7442.29
25	011302001004	梨木纹木饰面，厚度:3.6mm;防火 等级:A级		m2	24.26			159.29	3864.38
26	011302001004	轻钢龙骨（主材及辅材）		m2	24.26			30.97	751.33
27	011210001001	防腐木木格栅20*40,间距80		m2	79.05			159.29	12591.87
28	011505010001	成品镜子，6mm白色有机玻璃		m2	22.94			141.59	3248.07
29	011503001001	不锈钢管栏杆带扶手 钢化玻璃栏 板		m	23.1			442.48	10221.29
30	011105005001	实木踢脚		m	772.52			31.86	24612.49
31	011102003001	600*600mm防滑地砖，厚度:10mm		m2	25.71			53.1	1365.2

注：1. 此表由招标人根据清单项目的拟用材料，按照表格要求填写，投标人应将上述材料及工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。
2. 材料包括原材料、燃料、构配件等。

增值税

材料及工程设备暂估价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程

标段：C01

第 3 页 共 5 页

序号	项目清单编号	名 称	规格型号	单位	数 量	拟发包 (采购) 方式	发包 (采购) 人	单 价(元)	合 价(元)
32	011102003002	300*300mm配套地砖,厚度:10mm		m2	125.28			53.1	6652.37
33	011102003003	300*300绿色地砖,厚度:10mm		m2	154.63			53.1	8210.85
34	011103004001	2mmPVC地板(卷材,具体现场定)/ PVC地板(仿地板)包含自流平		m2	1018.63			132.74	135212.95
35	011106009001	2mmPVC地板(卷材,具体现场定)		m2	41.80936			132.74	5549.77
36	010801002001	木饰面门(含门套、门锁、门吸、 五金及其他配件等)		m2	8.51			530.97	4518.55
37	010802001001	铝合金门连窗(含门套、门锁、 门吸、防撞标识、五金及配件等)		m2	106.34			663.72	70579.98
38	010802001002	铝合金边框竖纹玻璃门(含门套 、门锁、门吸、防撞标识、五金及 配件等)		m2	15.44			663.72	10247.84
39	010802001003	铝合金玻璃门(含门吸、防撞标 识、五金及配件等)		m2	2.13			663.72	1413.72
40	010805007001	PVC折叠门(含门套、五金及其他 配件)		m2	34.41			398.23	13703.09
41	011103001001	3mm沥青瓦(长度:1000mm 宽度:3 33mm)		m2	646.97			44.25	28628.42
42	010807001002	木色铝合金钢化玻璃天窗(含钢 架、五金及配件等)		m2	15.37			973.45	14961.93
43	011207001002	12mm防腐木护墙板		m2	279.09			176.99	49396.14
44	010902001001	3mm厚SBS防水卷材		m2	1436.12939			28.32	40671.18
45	010902002001	2mm厚的防水涂膜		m2	1160.79			26.55	30818.97
46	010903002001	1.5mm厚单组分聚氨酯涂膜		m2	492.14			26.55	13066.32

注：1. 此表由招标人根据清单项目的拟用材料，按照表格要求填写，投标人应将上述材料及工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。
2. 材料包括原材料、燃料、构配件等。

增值税

材料及工程设备暂估价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程

标段：C01

第 4 页 共 5 页

序号	项目清单编号	名 称	规格型号	单位	数 量	拟发包 (采购) 方式	发包 (采购) 人	单 价(元)	合 价(元)
47	010904002001	1.5mm厚单组分聚氨酯涂膜		m2	322.29			26.55	8556.8
48	030404017001	配电箱AP-1		台	1			13274.34	13274.34
49	030404017002	配电箱AL-1		台	1			7079.65	7079.65
50	030404017003	配电箱AL-2		台	1			7079.65	7079.65
51	030412005001	荧光灯(12W)(含光源及附件)		套	82			106.19	8707.58
52	030412005003	T5灯管*2(含光源及附件)		套	18			159.29	2867.22
53	030412001001	吸顶灯(含光源及附件)		套	18			159.29	2867.22
54	030412004001	筒灯(含光源及附件)		套	70			88.5	6195
55	030412004002	灯带(含光源及附件)		m	60			17.7	1062
56	030412005004	集成灯300*300(含光源及附件)		套	34			132.74	4513.16
57	030412005005	集成灯600*600(含光源及附件)		套	4			159.29	637.16
58	030404033001	排风扇		台	12			176.99	2123.88
59	030404017004	配电箱ALE		台	1			5309.73	5309.73
60	031004003001	感应式洗脸盆(含红外感应龙头、 阀门及给排水附件)		组	29			884.96	25663.84
61	031004006001	坐便器(含水箱、阀门及给排水附 件)		组	28			619.47	17345.16
62	031004006002	脚踏式蹲式大便器(含自闭式冲洗 阀、阀门及给排水附件)		组	3			619.47	1858.41

注：1. 此表由招标人根据清单项目的拟用材料，按照表格要求填写，投标人应将上述材料及工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。
2. 材料包括原材料、燃料、构配件等。

增值税

材料及工程设备暂估价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程

标段：C01

第 5 页 共 5 页

序号	项目清单编号	名 称	规格型号	单位	数 量	拟发包 (采购) 方式	发包 (采购) 人	单 价(元)	合 价(元)
63	031004007001	小便器(含感应器、阀门及给排水附件)		组	38			1061.95	40354.1
64	030412005006	LED荧光灯(24W)(含光源及附件)		套	54			132.74	7167.96
合 计									1036837.54

注：1. 此表由招标人根据清单项目的拟用材料，按照表格要求填写，投标人应将上述材料及工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

2. 材料包括原材料、燃料、构配件等。

增值税

专业工程暂估价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

增值税

单价措施项目清单与计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注
							综合单价	合 价	其 中	
									人工费	
1	011701002001	外脚手架【12m以内】	1. 搭设高度:12m以内 2. 搭设方式:综合考虑, 满足相关政府职能部门安全文明工地的要求。 3. 脚手架材质:综合考虑, 满足相关政府职能部门安全文明工地的要求。 4. 说明:报价需包括但不限于工作内容中打钩的所有内容	1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	1265.45				
2	011702003001	构造柱模板	1. 其他:综合考虑	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	137.92				
3	011702009001	过梁模板	1. 其他:综合考虑	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	73.84				
本页小计										
合 计										

注：1. 按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。
2. 单价措施项目费用应考虑企业管理费、利润和规费等因素。

增值税

规费、税金项目清单计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+社会保险费+住房公积金+社会保险费+住房公积金		
1.1	社会保险费	管理人员部分+施工现场作业人员		
1.1.1	管理人员部分	单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价人工费_建筑与装饰	4.56	
1.1.2	施工现场作业人员	单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价人工费_建筑与装饰	28.04	
1.2	住房公积金	单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价人工费_建筑与装饰	1.96	
1.3	社会保险费	管理人员部分+施工现场作业人员		
1.3.1	管理人员部分	单价措施人工费_通用安装+专业工程暂估价人工费_通用安装	4.56	
1.3.2	施工现场作业人员	单价措施人工费_通用安装+专业工程暂估价人工费_通用安装	28.04	
1.4	住房公积金	单价措施人工费_通用安装+专业工程暂估价人工费_通用安装	1.59	
1.5	社会保险费	管理人员部分+施工现场作业人员		
1.5.1	管理人员部分	单价措施人工费_园林+专业工程暂估价人工费_园林	4.56	
1.5.2	施工现场作业人员	单价措施人工费_园林+专业工程暂估价人工费_园林	28.88	
1.6	住房公积金	单价措施人工费_园林+专业工程暂估价人工费_园林	1.59	
2	增值税	措施项目清单费用+其他项目合计+规费	9	
合 计				

增值税

规费、税金项目清单计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金		
1.1	社会保险费	管理人员部分+施工现场作业人员		
1.1.1	管理人员部分	单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程 暂估价人工费_建筑与装饰	4.56	
1.1.2	施工现场作业人员	单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程 暂估价人工费_建筑与装饰	28.04	
1.2	住房公积金	单价措施人工费_建筑与装饰+专业工程 暂估价人工费_建筑与装饰	1.96	
2	增值税	措施项目清单费用+其他项目合计+规费	9	
合 计				

增值税

规费、税金项目清单计价表

工程名称：樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\建筑装饰工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金		
1.1	社会保险费	管理人员部分+施工现场作业人员		
1.1.1	管理人员部分	分部分项人工费_建筑与装饰+单价措施 人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价人工 费_建筑与装饰	4.56	
1.1.2	施工现场作业人员	分部分项人工费_建筑与装饰+单价措施 人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价人工 费_建筑与装饰	28.04	
1.2	住房公积金	分部分项人工费_建筑与装饰+单价措施 人工费_建筑与装饰+专业工程暂估价人工 费_建筑与装饰	1.96	
2	增值税	分部分项合计+措施项目合计+其他项目 合计+规费	9	
合 计				

增值税

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 樱花幼儿园北园2021年修缮工程\单项工程\安装工程 标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税